D.RS.n. 4/ ] 2017

Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobiljta
Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio Regionale per I’Espletamento di Gare d’fppalto

Servizio 6 — Sezione Centrale dell’U.R.E.GJA.

Visto
Visto

Vista

Visto
Visto

Vista

Visto

Vista

Vista

Ritenuto,

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

lo Statuto della Regione Siciligna;

il D.D.G. n. 52/2017 del 6/03/3017 ed in particolare I’art. 8 con il quale il Dirigente Generale del
Dipartimento Regionale Tecnifo ha delegato, tra gli altri, al Dirigente del Servizio 6 — Sezione
Centrale dell’U.R.E.G.A. la gqstione ¢ la spesa del capitolo 284751 “Contributi di quiescenza e
previdenza a carico dell’ Ammbpisirazione regionale relativo al personale di cui al primo comma
dell’art. 10 della legge reglonale 21/1986 da trasferire al fondo pensioni sicilia (spese

-obbligatorie). e del capitolo

versare ai sensi del comma 2

184771 “Imposta regionale sulle attivita produttive (LRA.F) da
dell’art. 6 del Decreto legislativo 15 dicembre 1997, n. 446 a

carico della Presidenza e degiy Assessorati regionali (spese obbligatorie);

la legge regionale 9 maggio 2q17, n. 9 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per 1’anno
finanziario 2017 e bilancio plufiennale per il triennio 2017- 2019;

I’art. 68, comma 5, della leggejregionale n. 21 del 12 agosto 2014, e s.m.i.;

il D.R.S. n. 130/2017 del 16/Q5/2017 registrato alla Ragioneria Centrale per I’ Assessorato delle

Infrastrutture e della Mobilita

n data 23/05/2017 al n. 1, con il quale & stata impegnata fa somma

di € 86.139,99 sul capitolo 284751, per il versamento degli oneri sociali a carico dell’ Ammini-
strazione, derivanti dal pagamento dell’indennita di funzione spettante ai Presidenti delle Com-

missioni di Gara delle Sezioni

n.130/2017 del 16/05/2017 p

U.R.E.G.A. dell’Isola, per il periodo dall’1/01/2017 al 20/11/2017;

i ad €. 4.506,71;

la disponibilita residua suil;Inpegno assunto sul capitolo 284751 con il sopracitato D.R.S.

il D.R.S. n. 130/2017 del 16/
Infrastrutture e della Mobilita
di € 27.368,30 sul capitolo
dell’indennitd di funzione s

5/2017 registrato alla Ragioneria Centrale per I’ Assessorato delle
n data 23/05/2017 al n. 1, con il quale & stata impegnata la somma
P84771, per il versamento dell’IRAP, derivante dal pagamento
ettante ai Presidenti delle Commissioni di Gara delle Sezioni

U.R.E.G.A. dell’Iscla, per il pgriodo dall’1/01/2017 al 20/11/2017;

la disponibilitd residua sull’
n.130/2017 del 16/05/2017 p.

pegno assunto sul capitolo 284771 con il sopracitato D.R.S.
iad €. 1.734,00;

la nota n. 41697 del 22/02/20Y7 con la quale & stata richiesta la variazione di bilancio in aumento
di €. 40.780,00 sul capitolo 2J6515 “Indennita di funzione spettante ai Presidenti di nomina

regionale delle commissioni
{’espletamento di gare per |

dal 21/11/2017 al 31/12/2017;

nelle more della concessiong

istituite presso le sezioni provinciali dell 'ufficio regionale per
hopalto di lavori pubblici™, per il pagamento relativo al periodo

2

della variazione di bilancio richiesta con la citata nota n. 41697

del 22/02/2017, di dovere injpegnare sul capitolo 284751 (oneri sociali a carico dell’ Ammi-

nistrazione) la somma di € |
per i versamenti degli oneri

3.779,94 e sul capitolo 284771 (IRAP) la somma di € 3.468,00
sociali a carico dell’ Amministrazione e dell’IRAP derivanti dal

pagamento dell’indennita di fjnzione spettante ai Presidenti delle Commissioni di Gara delle Se-

Servizio 6 - Sezione Centrale dellUREGA - 1l Dirigente responsabile: A

ch. Rosario Lazzaro

Via Camiliiani, 87 - 80145 Palermo

Tel. 0917074010 A

hx: 0917074062 e-mail: rosaric.lazzaro@regione.sicllia.it

Orario e giorni ricevimento: lun. mar. e mer, 9,00 — 12.00, mer.15.30 - 1400

URP:

Responsabile procedimento: geom. Antonio Campisi

Stanza

Plano 7°

Tel. 0917074071

Fax 091707404

email: antonic.campisi@regione,sicilia.it




Vista

Vista

Ai Sensi

ART. 1

ART. 2

zioni U.R.E.G.A. dell’Isola, 1
spetio;
la disponibilita sul capitolo 28
a carico dell Amministrazion
10 della legge regionale 21/1
1’anno in corso;

4751 (cod. 1.01.02.01.001) “Contributi di quiescenza e previdenza
regionale velativo al personale di cui al primo comma dell’art.

la disponibilita sul capitolo 284771 (cod. 1.02.01.01.001)“Imposta regionale sulle attivita pro-

duttive (LR A.P) da versare a

sensi del comma 2, dell’art. 6 del Decreto legislativo 15 dicembre

1997, n. 446 a carico della Presidenza e degli Assessorati regionali (spese obbligatorie} per

I’anno in corso;
della legge e del regolamento

ulia contabilitd generale dello Stato

' DECRETA

Per i motivi in premessa illdicati che qui si infendono integralmente riportati e trascritti,

I'impegno assunto sul capito
aumentato di €. 13.779,94.

Per i motivi in premessa i
I"impegno assunto sul capit
aumentato di €. 3.468,00.

Il presente decreto sard trasnfesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato

Infrastrutture e della Mobilita,

Palermo, li | 2 2 “m‘. mA

0 284751 con il D.R.S. N. 130/2017 del 16/05/2017 — art. 1, &

dicati che qui si intendono integralmente riportati e trascritti,
o 284771 con il D.R.S. N. 13072017 del 16/05/2017 — art. 2, &

Regionale delle

per il prescritto visto di competenza.

er il periodo dal 21/11/2017 al 31/12/2017 come da allegato pro-

D86 da trasferire al fondo pensioni sicilia (spese obbligatorie) per '

R

Servizig 6 - Sezione Centrale del'UREGA - It Dirigente responsabile: 4

rch. Rosario Lazzaro

Via Camilliani, 87 - 90145 Palermo

Tel. 0817074010

ax: 0917074062 e-mail: rosarie lazzaro@ragione.sicilia.it

Orarig & giorpi ricevimento: [un. mar. e mer. 8.00 - 12.00, mer.75.30~1

B0

URP:

Responsabile procedimente: geem. Antenio Campisi

Stanza

Piano 7°

Tel. 0817074071

Fax 0917074082

email antonio.campisi@regione.sicilia, it




01BZZe OISOy oIy
. ALY

I SUING(

00°Z07'S 3 (aamnpoad giaie sjeuoi3ai eysodwr) Jv I
$9°987'81 3 ANOCIZVAISININWY . TTAA ODMEVOV I'TVIDOS [HHNO
00°707'S 2 9T'LPRIED | FI'IETTTD OP'8L6'ES 2 STOLPES [0VOI8VI D | 00'FCLT 3 09'266's3 [ 00'00Z'193
00'8LS 3 85°8EC°ED T065PT 3 Y%l | 09°L66'S 3 $T'98¢ 3 09°s¥9'L 3 00°9€1 2 0v'999 3 00°008'9 3 00°008°0F 3 [LLAOL/E0| 1D | OZNHDNIA OIDDNEANYTVYD
00°8L8 3 85'8ECED 065V T 2 Y%l | 09°L66'€ 9 $T98¢ 3 09°5¥9°1 3 00°9€1 3 0’999 3 00°008°9 3 00°008°0F 3 |L1/60/8T| AN OdLIVIN OI'TOIINGH
00°8L5 2 8C°BECE S T0'65r'T 3 %Iv | 09°L66'S D §T°98¢ 3 09°5y9'L 3 00°9¢1 3 0+'999 3 00008'9 3 00°008°0¥ 3 dL INOWIS OONVId
00'8L5 2 8C'8ESE D I A] %I¥ {09°L66'S 3 £708€ 3 09°¢H91 3 00°9€1 3 0999 3 00°008'9 3 000080 3 as TIOLVATYS ZANILEVIN
00°8L6 3 85°8ESED Z0°65Y'T 3 %Iy {09°L66°SD £T98€3 09°5¥9°1 3 00°9€1 3 0¥'999 5 00°008'% 3 00°008°0¥ 3 04 OTIONY MaWZHIS
00°8L5 3 8S°8ESED 065 T3 w%lv [09°L66°C 3 $TO8E D 0959’1 2 00°9€1 3 0999 3 00°0089 3 00°008°0F 3 vd ONV.LAVD Vg
00°8LS 3 86°8E5°€ 3 TO'65FT %1t |09°L66°S 3 £T'o8e 3 09°¢vo'1 3 00°9€1 3 01999 3 00°0089 3 00°008°0F 3 N JddISNID OSSYAD
00'8LS 3. 8C°8€C°E 3 70°65t'T 3 %1y {09°L66C 3 §T98¢ 3 09°6F9'1 3 009€1 3 01999 3 00°0089 2 00°008°0¥ 3 LD VYNNVYSOY VID VISSYADNI
0080 gcigcc ey ZO5NCE7 D oalb 109 RACD [l T 09°Ckg 1 3 20951 .3 0k'99g3 aopages  1onpasob s oy ATIHOTALONAQINYS
(8142 104 |
0dJqy01 | =
1ad o7 (7t ° OaHoO1 =
B %ogns | 0TPT | TAAW08 | gnqecss | Loz 1«5 |2
— o s ANOISNIL |11S %05 TI'TV =Ex |28
ANVaINOI |- = %01°L V1 1ZNAaiATa| CHOSAL | JUEWIDIA | ONNNV %o |2 g
%0S'8 dVHI v OLLAN VISOdII M TIIFINOJINI | IDSNNONY -TIYdIWIAON [OSNBJINOD| < = a5 HINON 3 FINONDOOD
2 OdoNMid | OLMdOdINI m M W M
= EZO_NAMW_—._%“M_EE< FIVYNOSHAL OLHOdINI = m M
¥ ITVIDO0S IEANO THA ODIAVO ¥ IMANO =

L10T TIFWEDIA-TAINIAON OO dd INHALNI LINIAISTdd ANOIZN4 KD VLINNGANI - $15922 OTIOLIdVO

VIOSLTTAG VDI INOIZES VIVD [d INOISSIANOD ILNIAISTUd

OJINIAL TVNOIDAY OLNANLIA VI

LT0C AHAWADIA-IHGWL/AON B iNGTLNI




RIEPILOGO AUMENTO IMPEGNI CAPITOLI 284751 E 284771

RIEPILOGO AUMENTO IMPEGNI CAPITOLI 284751 E 284771

CAPITOLO 284751 (ONERI SOCIALI)

DISPONIBILITA CAPITOLO € 23.579,37

FABBISOGNO PERIODO NOVEMBRE — DICHMBRE 2017 €18.286,65
RESIDUQ IMPEGNOQ D.R.S. n. 130/2017 del 1B6/05/2017 —art. 1 €4.506,71
AUMENTO IMPEGNOQ D.R.S. n. 130/2017 del|16/05/2017 — art. 1 €13.779,94

CAPITOLO 284771 (IRAP)

DISPONIBILITA CAPITOLO € 3.832,70
FABBISOGNO PERIODO NOVEMBRE - DICHMBRE 2017 €5.202,00
RESIDUC IMPEGNO D.R.S. n. 130/2017 del I6/05/2017 — art. 2 £€1.734,00

AUMENTO IMPEGNO D.R.S. n. 130/2017 del]16/05/2017 — art. 2 € 3.468,00

Damima 1



